



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۳
۶ ذیحجه ۱۴۳۵
سال شانزدهم، شماره ۴۳۵۷
۱۶ صفحه، قیمت: ۵۰۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز

دکتر بدالله جوانی

امریکا و نشانه‌های افول قدرت

صفحه ۲

احمد کاظم‌زاده

داعش در سازمان ملل نیز به کمک اسرائیل آمد

صفحه ۱۵

ملیحه مرادی شجاع

اقتصاد ایران اضافه نقدینگی دارد

صفحه ۱۲

فریدون حسن

ناآماده‌ها

صفحه ۱۳

پس از اظهارات کریستینا فرناندز در سازمان ملل صورت گرفت

حمله صهیونیست‌ها به روشنگری‌های رئیس‌جمهور آرژانتین

با ۴ طلا و ۲ برنز دیروز در اینچئون

ایران به چهارمی آسیا نزدیک شد



طرح انصراف فیلیپین | صفحه ۱۳

مشاور روحانی «اعتدال» را در قاپ افغانی ترسیم کرد

روایت غریب «آشنا» از فتنه ۸۸

صفحه ۲

ترجمه

تعارض «هیچ توافقی بدتر از توافق نکردن نیست» با جهان بینی اسلامی

سناریوی «توافق به هر قیمت» در کمپین سینماگران

صفحه ۱۶

ترجمه

اظهارات ضد ایرانی بحرین

بعد از ملاقات با لابی صهیونیستی

پس از اظهارات سخیف وزیر خارجه امارات برای برداشتن پرچم ایران از جزیره ابوموسی، وزیر خارجه بحرین نیز پس از ملاقات با لابی صهیونیستی در نیویورک به ایران خواست در حل اختلافات بر سر جزایر با امارات همراهی کند. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت الوطن العربی، خالد بن احمد بن محمد آل خلیفه، وزیر خارجه بحرین دوشنبه شب در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل مجدداً خواسته خود را برای اینکه خاورمیانه از جمله منطقه خلیج فارس عاری از سلاح‌های کشتار جمعی به ویژه سلاح‌های هسته‌ای باشد، مطرح کرد. وی افزود: «بحرین از نقش محوری مصر و ابتکار عمل این کشور که به توافق آتش‌بس در نوار غزه انجامید، استقبال می‌کند». وی همچنین ابراز امیدواری کرد که ثبات به لیبی بازگردد و رهاکار سیاسی فراجیری برای بحران سوریه به وجود آید. رئیس دستگاه دیپلماسی بحرین عنوان داشت: «مانمان از انتقال دموکراسی قدرت در مصر و اجرای نقشه راه و تدوین قانون اساسی که نشانگر اراده ملت مصر بود و همچنین از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و مقدمه چینی‌ها برای برگزاری انتخابات پارلمانی استقبال می‌کند». وی افزود: بحرین مخالفت قاطع خود را با هر گونه مداخله‌ای در امور داخلی مصر اعلام می‌کند. وی همچنین حمایت‌های خود از تلاش‌های عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر را اعلام کرده و از اقداماتش برای مبارزه با تروریسم و حفظ امنیت و ثبات مصر و ایفای نقش استراتژیک و کارآمدی برای قاهره در چارچوب‌های منطقه‌ای، بین‌المللی و عربی پشتیبانی می‌کند. وی همچنین از طرح عبدالله بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان جهت اعلام برگزاری نشست سران اقتصاد مصر برای پشتیبانی رشد اقتصادی این کشور قدردانی کرد. وزیر خارجه بحرین همچنین از ایران خواست با تلاش‌های امارات برای حل مسائل جزایر سه‌گانه (تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی) همراهی کند و این مسائل را از طریق مذاکرات مستقیم یا مراجعه به دادگاه بین‌المللی عدالت حل و فصل کند. این اولین باری است که بحرین درباره جزایر سه‌گانه مورد اختلاف اظهار نظر می‌کند. وزیر امور خارجه بحرین همچنین اعلام کرد، منامه به تلاش‌های خود برای برقراری ثبات، صلح، امنیت، توسعه و حمایت از حقوق بشر ادامه می‌دهد.

فرهنگی

دبیر هشتمین جشنواره ادبیات داستانی بسیج: روشنفکران در سپهر فرهنگی کشور تنها تلخی و سیاهی را می‌بینند

دبیر هشتمین جشنواره ادبیات داستانی بسیج گفت: روشنفکران مادر سپهر فرهنگی ما تنها تلخی و سیاهی را می‌بینند و عرضه می‌کنند و چه بسا استقبال از جشنواره ما هم به این مسئله دامن بزند و ما را با وجود بضاعت مردمی‌مان یه رانت خواری و ویژه‌خواری متهم کنند در حالی که کاش کسی پیدای می‌شد که قرار دادهای آنها با دستگاه‌های مختلف را رسانهای می‌کرد تا معلوم شود نیروی حزب‌اللهی ویژه‌خوار است یا آنها؟ نشست خبری هشتمین جشنواره ادبیات داستانی بسیج با حضور رضا رسولی، دبیر این جشنواره در محل سازمان بسیج هنرمندان برگزار شد. در این نشست خبری رضا رسولی در سخنانی با بیان اینکه هدف این جشنواره معرفی و تقدیر از نویسندگان جوان کشور است اظهار داشت: کادرسازی و تهیه نیرو برای جبهه انقلاب اسلامی و کنار هم قرار دادن محتوا و ارزش‌های انقلابی در کنار هم و توجه جدی به زبان فارسی سه هدفی است که ما در این جشنواره به دنبال آن هستیم. ما به جشنواره به‌مهاو جشنواره کاری نداریم بلکه آن را بستری برای تقویت همه این زمینه‌ها می‌دانیم. از سوی دیگر به این مسئله باور داریم که ادبیات پایه فرهنگ است و باید این پایه را تقویت کرد تا موجب تقویت سایر بخش‌ها نیز بشود. وی در ادامه این جشنواره را جشنواره داستان شهرستان‌ها نامید و گفت: ادبیات برای ما صرفاً محافل لوکس کلان‌شهرها و تهران نیست، بلکه امری است هنری که در همه شهرها و روستاها امکان تحقق و خلق دارد. بسیاری از قلم‌های خوب را می‌توان در شهرها و روستاهای کوچک دید. بسیاری از این قلم‌های خوب در کل کشور وجود دارد اما چون برد رسانه‌ای ما ضعیف است دیده نمی‌شوند و مورد توجه قرار نمی‌گیرند.

پس از اظهارات کریستینا فرناندز در سازمان ملل صورت گرفت

حمله صهیونیست‌ها به روشنگری‌های رئیس‌جمهور آرژانتین

در مقابل قاضی آرژانتینی مطرح کنند، اما موجی از تبلیغات علیه دولت آرژانتین به راه افتاد و سرانجام صهیونیست‌ها از نفوذ خود در این کشور استفاده کردند همسو با آنها رسانه‌های تجدیدنظر طلب داخلی نیز آن را سانسور کردند، گفت که بعد از توافقی آرژانتین با ایران برای همکاری در تحقیقات انفجار آمیا (مرکز همپاری یهودیان آرژانتین)، رهبران یهودی



به یکباره همکاری و حمایت از تحقیقات در این پرونده را متوقف کردند. رهبران یهودی دولت او را به همکاری با «رژیم ایران» متهم کردند و «لابی‌هایی در کنگره آمریکا انجام شد که آرژانتین را به همکاری با جمهوری اسلامی، البته نه به این نام شهروندان ایرانی متهم اظهارات خود را

افشاگر ی‌های رئیس‌جمهور آرژانتین در سازمان ملل که سبب آشکار شدن بخشی از نقشه‌های ایران هر اسانه امریکا و صهیونیست‌ها به طور خاص در امریکای لاتین شد، داد لابی صهیونیستی آرژانتین را در آورد.

به گزارش «جوان» به نقل از تایمز او اسرائیل، یک گروه صهیونیست که چتر فراگیر گروه‌های کوچک‌تر صهیونیستی در آرژانتین است گفته که سخنان رئیس‌جمهور آرژانتین، «قریبان را قربانی کرده است. رهبر یهودیان آرژانتین ضمن ابراز «احساس نگرانی و آسیب» گفت: باعث شگفتی است که او (رئیس‌جمهور آرژانتین) چطور سعی کرد که جامعه یهودیان را عامل شکست موضوع (پرونده آمیا) بکند. رهبر یهودیان آرژانتین بدون اشاره به اقدامات تروریستی رژیم اشغالگر قدس افزود: «هزار روز اول گفته بودیم که ایران یا دولت تروریستی ایران شریک درستی نیست، زیرا آنها ارزش هیچ گونه تفاهمی را ندارند. او (فرناندز) سعی کرد قربانیان را به قربانی تبدیل کند. ما قربانیان تروریسم هستیم و قربانی تنها شیطان، یعنی جمهوری اسلامی ایران هستیم. بر اساس گزارش بی‌بی‌سی، رهبران یهودی به دلیل تعطیلات مذهبی روش هاشانا تا روز دوشنبه ۲۹ سپتامبر به سخنان رئیس‌جمهور آرژانتین واکنش نشان نداده بودند.

ولایتی: موضع ملت ایران

محکومیت اظهارات سخیف نخست‌وزیر انگلیس است

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: موضع مردم ایران، محکومیت اظهارات سخیف نخست‌وزیر انگلیس است. به گزارش فارس، علی‌اکبر ولایتی، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام عصر دیروز با رئیس مجلس نمایندگان ایرلند دیدار کرد. ولایتی در حاشیه این دیدار در جمع خبرنگاران درباره اظهارات نخست‌وزیر انگلیس در مجمع عمومی سازمان ملل اظهار داشت: موضع جمهوری اسلامی ایران موضع صحت است که مجلس یکپارچه اتخاذ کرد و سخنگوی وزارت خارجه نیز درباره آن صحبت کردند. رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت

نظام با تأکید بر اینکه مردم ما سابقه طولانی از شخیص مصلحت نظام گفت: موضع مردم ایران، محکومیت اظهارات سخیف نخست‌وزیر انگلیس است. به گزارش فارس، علی‌اکبر ولایتی، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام عصر دیروز با رئیس مجلس نمایندگان ایرلند دیدار کرد. ولایتی در حاشیه این دیدار در جمع خبرنگاران درباره اظهارات نخست‌وزیر انگلیس در مجمع عمومی سازمان ملل اظهار داشت: موضع جمهوری اسلامی ایران موضع صحت است که مجلس یکپارچه اتخاذ کرد و سخنگوی وزارت خارجه نیز درباره آن صحبت کردند. رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت



کمدی ضدایرانی نتانیا هو

در سازمان ملل

هاآرتص: یکی دو تائیه‌ای طول کشید تا نتانیا هو بتواند تصویر را در جهت صحیحش در دست گیرد

صفحه ۱۵

تعیین تکلیف هزینه‌های ۱۷۰۰ خدمت پزشکی

هزینه درمان شهری‌ها

به ۶ درصد و روستاییان به ۳ درصد کاهش یافت

صفحه ۳

۶ ماه کسر خدمت برای سربازان متأهل و دارای یک‌فرزند

سربازی مجردها

به ۲۴ ماه افزایش می‌یابد

صفحه ۲

دلایل تأخیر ۲۷ ساله دولت‌ها در اجرای یکی از مهم‌ترین وظایف خود در گفت‌وگو با نایب‌رئیس انجمن اقتصاددانان انرژی

واهمه دولت‌ها

از ارائه اساسنامه شرکت ملی نفت

صفحه ۹

انصراف فیلیپین

از پخش فیلم «عصبانی نیستیم»

صفحه ۱۶

حضرت حجت الاسلام و المسلمین سعیدی نماینده معزز ولی فقیه در سیاه
با تأثر فراوان در گذشت همسر گرامیتان را که همواره یار و همراه در همه مجاهدتها و هجرتهای حضرت تعالی در طول خدمت پرپر کنتان به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی بود؛ تسلیت عرض نموده برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان بویزه حضرت تعالی صبر جمیل خواهیم.

سیاه حضرت ابوالفضل (ع) استان لرستان